CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO N " 133/96

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

CONCEDER 30 (Trinta) dias de férias à servidora MARIZE
VARGAS MARETTO - Contadora - Tesoureira C.E.S. S/R da Câmara Municipal, relativa ao

exercício de 1996, a partir de 06 (Seis) de janeiro de 1997 a 04 (Quatro) de fevereiro de 1997.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo,
em 18 de Dezembro de 1996.

-

DIJLMA MOTA

PRESIDENTE

O

[OÃO VIO^TE BARBOZAtose;

2' O